

توافق برای ساخت بیش از ۱۱ هزار واحد مسکن در کشور

دارد گفت: با اجرای برنامه‌های اقتصاد مقاومتی، چرخه تولید نیز رونق خواهد گرفت. وی در گفتگو با فارس و در پایان سخنانش یکی از محورهای اصلی اقتصاد مقاومتی را در توجه به روستاها دانست و اظهار کرد: خوشبختانه در محرومیت‌زدایی روستاها موفقیت‌های چشمگیری داشتیم و امروز هم در عرصه کشاورزی با دستگاه‌های متولی در استان‌ها همکاری می‌کنیم.

مسکن و مالکان واحدهای آسیب‌دیده توافق کردیم. وی با اشاره به تعمیر ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن تعمیری گفت: از مجموع واحدها ۳ هزار و ۵۰۰ واحد در حال احداث است که بخشی از این واحدها آماده تحویل به خانواده‌های آسیب‌دیده از سیل است. رئیس سازمان بسیج مستضعفان کشور با اشاره به اینکه محرومیت‌زدایی به عنوان یکی از برنامه‌های اصلی سپاه در دستور کار قرار

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان بسیج مستضعفان کشور گفت: برای احداث ۱۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی با بنیاد مسکن و مالکان واحدهای آسیب‌دیده توافق کردیم.

سردار غلامرضا سلیمانی در خصوص سهم سپاه خسارت ناشی از سیل فروردین‌ماه امسال در کشور اظهار کرد: برای ساخت ۱۱ هزار و ۵۰۰ واحد را با بنیاد

افزون بر سه هزار ترازو در همدان کالیبره شد

وی یادآوری کرد: چنانچه صاحبان دستگاه‌های توزین نسبت به اصلاح و برطرف کردن خطاهای وارده اقدام نکنند، برابر مقررات اعمال قانون می‌شوند. مدیرکل استاندارد همدان با اشاره به اینکه به روی دستگاه‌های توزین پس از کالیبراسیون برچسبی حاوی نام وسیله، شماره شناسایی، تاریخ و انقضای آزمون و علامت استاندارد درج می‌شود، از شهروندان خواست برای حفظ حقوق خود و اطمینان از صحت عملکرد وسایل توزین به وجود این برچسب توجه کنند.

مددی در گفتگو با ایرنا تأکید کرد: برخی از این دستگاه‌ها به صورت قاچاق و خارج از مجاری قانونی وارد بازار می‌شوند که استاندارد در این باره هم وظایف سنگینی به عهده دارد.

جاده‌های مورد سنجش و کالیبراسیون قرار گرفت. این مسوول اضافه کرد: هدف کالیبراسیون، توزین دقیق است و این آزمون‌ها به صورت دوره‌ای و مستمر انجام می‌شود.

مدیرکل استاندارد همدان خاطرنشان کرد: مراکز مشابهی مانند مدیران تره بار، صنف زرگرها و خواروبار فروشان که فراوانی ارائه خدمات بیشتری دارند، در اولویت پایش و ارزیابی هستند.

مددی افزود: فرآیند سنجش و آزمون دستگاه‌های توزین سبک و سنگین توسط آزمایشگاه‌های سیار وابسته به سازمان استاندارد انجام و در صورت شناسایی نقص و مشکل، دستگاه به صورت موقت تا برطرف نمودن ایرادهای اعلام شده از چرخه ارائه خدمات خارج می‌شود.

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل استاندارد همدان از کالیبراسیون سه هزار و ۹۸۲ دستگاه ترازوی سبک و سنگین در استان خبر داد و گفت: سنجش و ارزیابی اوزان و مقیاس‌ها با حقوق و منافع مصرف‌کنندگان ارتباط مستقیم دارد.

به گزارش هگمتانه، محمد مددی از کالیبراسیون سه هزار و ۹۸۲ دستگاه ترازوی سبک و سنگین در استان خبر داد و بیان کرد: سنجش و ارزیابی اوزان و مقیاس‌ها با حقوق و منافع مصرف‌کنندگان ارتباط مستقیم دارد.

وی اظهار کرد: در هشت ماه گذشته سه هزار و ۷۷۷ دستگاه توزین مورد استفاده در داد و ستد عمومی و ۲۰۵ دستگاه باسکول ثابت وسایل نقلیه چرخدار

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان

صادرات گمرک همدان ۷۵ میلیون دلار ارزش آوری داشت

افزود: سهیم مسی بدون عایق، میلگرد عاچ دار، فروسیلیس، کلینکر خاکستری، موتور کولر، وازلین صنعتی، کشمش، رب گوجه فرنگی و چینی‌های بهداشتی ۱۰ کالای مهم سبب صادرات همدان را تشکیل می‌دهند. متین در گفتگو با ایرنا تأکید کرد: بخش زیادی از کالاهای استان از دیگر گمرک‌های کشور صادر می‌شود به طوری که صادرات ۷۸۰ میلیون دلاری در هفت ماهه سال جاری به نام همدان در کارنامه صادرات کشور ثبت شده است.

وی اظهار کرد: تا پایان آبان از گمرک همدان ۷۵ و نیم میلیون دلار کالا با وزن ۴۵۲ هزار تن به کشورهای خارجی صادر شده است.

این مسوول اضافه کرد: در این مدت ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار کالا به وزن پنج هزار تن به استان وارد شده که بیشتر آنها مواد مصرفی و ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز واحدهای تولیدی و صنایع است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان با اشاره به تولید ۱۱۱ قلم کالای صادراتی در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان از صادرات ۷۵ و نیم میلیون دلاری کالا از گمرک این استان خبر داد و گفت: این میزان صادرات تا پایان آبان ماه محقق شده است.

به گزارش هگمتانه، حمیدرضا متین از صادرات ۷۵ و نیم میلیون دلاری کالا از گمرک این استان خبر داد و بیان کرد: این میزان صادرات تا پایان آبان ماه محقق شده است.

مرگ چهار همدانی بر اثر آنفلوآنزا تکذیب شد

همدان صورتی می‌گیرد که در صورت تأیید مرگ بر اثر آنفلوآنزا موضوع با هماهنگی اطلاع رسانی می‌شود.

کرسی در گفتگو با ایرنا با بیان اینکه نتایج آزمایش‌های انجام شده در این حوزه تا هفته آینده مشخص می‌شود گفت: ۸۹ مورد مثبت آنفلوآنزا از ابتدای سالجاری تاکنون در این استان شناسایی شدند که ۹۸ درصد بهبودی کامل یافتند و ۲ درصد آنها بستری و تحت درمان هستند.

است در حالیکه تاکنون در این زمینه نتیجه‌ای به دست نیامده است.

رئیس مرکز بهداشت استان همدان اضافه کرد: برخی افراد به علت دیگر ویروس‌ها جان خود را از دست می‌دهند بنابراین نمی‌توان به علت قرار داشتن در فصل شیوع ویروس آنفلوآنزا این قبیل فوت‌ها را به این بیماری ارتباط داد.

وی اظهار کرد: پس از مرگ فردی، آزمایش ویروس شناسی وی در آزمایشگاه مرجع شهر

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان مرگ چهار تن از اهالی این استان بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا را تکذیب کرد.

به گزارش هگمتانه، منوچهر کرمی با تکذیب مرگ ۴ تن از اهالی استان بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا بیان کرد: ارائه آمار فوت ناشی از ابتلا به آنفلوآنزا نیازمند آزمایش‌ها و بررسی وضعیت افراد، سپس آنالیز آزمایش و اطمینان از آن در کمیته مرگ علوم پزشکی